musical decorrente das atividades acadêmicas, mediante utilizar do corpo docente
e discente, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de
Referência. Do Valor Contratual: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$ 69.888,00 (sessenta
e nove mil, oitocentos e oitenta e oito reais), divididos em doze parcelas de igual
valor. Do Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é de 12 (doze) meses, tendo
o início em 30/10/2025 e encerrar-se-á em 30/10/2026 , conforme os dias letivos
do calendário das Unidades Escolares no exercício vigente e eventualidades

[...]

execução do evento esportivo denominado “Desafio MTB Individual”, a ser reali-
zado no dia 09 de novembro de 2025, no município de Braúna – SP, integrando a
73ª Copa Lokos Regional de Ciclismo. Do Valor Contratual: Pelo fornecimento do
objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de
R$ 16.040,00 (dezesseis mil e quarenta reais). Do Prazo do Contrato: O prazo de
contratação será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da assinatura do contrato.
Braúna/SP, 03 de novembro de 2025. MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO.
Prefeito Municipal

PASSADEIRA - c/ exp. Tr. (18) 99125-2860.